
Δ cicli completatiΔ prime dosiΔ dosi somministrate

MONITORAGGIO CAMPAGNA DI VACCINAZIONE ANTI-COVID19

ultimo aggiornamento 25/05/2021 23:59

Variazione rispetto al report del giorno precedente

+ 26.230 + 10.637 + 15.592

Totale Totale Totale

2.616.800 1.750.118 866.663
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Copertura popolazione residente regione del Veneto per età

Totale Persone Persone con almeno una dose Persone con ciclo completo

Popolazione residente  
con almeno una dose

Popolazione residente  
con ciclo completo

844.1171.744.316

popolazione popolazione17,3%35,8%

NB : La popolazione di riferimento è la popolazione residente ISTAT

85,3%% di popolazione residente 70-79 con almeno una dose:

71,8%% di vulnerabili con almeno una dose:

74,2%% di disabili con almeno una dose:

97,8%% di popolazione residente 80+ con almeno una dose:

Sintesi generale

76,1%% di popolazione residente 60-69 con almeno una dose:

96,2%% dosi somministrate su dosi fornite :

36,8%% di popolazione residente 50-59 con almeno una dose:

14,5%% di popolazione residente 40-49 con almeno una dose:

Fonte: Regione del Veneto - Direzione Prevenzione, Sicurezza alimentare, Veterinaria 1



SOMMINISTRAZIONI
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Andamento settimanale (DOSI)   

Dettaglio per Azienda

1.169 118.459

4.788 459.184

4.503 352.364

1.496 120.342

1.511 137.607

5.138 486.591

677 188.835

974 264.459

5.900 475.415

74 13.544

ULSS n. 1 Dolomiti

ULSS n. 2 Marca Trevigiana

ULSS n. 3 Serenissima

ULSS n. 4 Veneto Orientale

ULSS n. 5 Polesana

ULSS n. 6 Euganea + AOUPD

ULSS n. 7 Pedemontana

ULSS n. 8 Berica

ULSS n. 9 Scaligera + AOUIVR

Istituto Oncologico Veneto

Azienda

Totale

∆

26.230

totale da inizio 
campagna

2.616.800

NB è riportata la variazione rispetto al report del giorno precedente

Fonte: Regione del Veneto - Direzione Prevenzione, Sicurezza alimentare, Veterinaria 2


